
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr  XVIII/98/2008 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 
z dnia 11 lipca 2008 roku 

 

 

 w sprawie wskazania przedstawiciela do Lokalnej Grupy Działania Powiatu 

Radzyńskiego będącego przedstawicielem Gminy Komarówka Podlaska. 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn.zm) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 7 marca 2007 r o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich ( Dz.U. Nr  64, poz. 

427) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wskazuje się przedstawiciela do Lokalnej Grupy Działania Powiatu Radzyńskiego w 

osobie 

Pana  Grzegorza Domańskiego  zam. Przegaliny Małe  będącego reprezentantem Gminy 

Komarówka Podlaska. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


